[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2025 № 110
	О протесте Вяземского  межрайонного прокурора

Заслушав протест Вяземского межрайонного прокурора на решение Вяземского окружного Совета депутатов от 25.02.2025 №6 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области», Главу муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, Вяземский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест Вяземского  межрайонного прокурора на решение Вяземского окружного Совета депутатов от 25.02.2025 №6 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области» признать необоснованным.

2. Направить данное решение в Вяземскую  межрайонную прокуратуру.

Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

                      В.М. Никулин